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LED Magnetik Linear
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10W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

10W
Siyah
950
48VDC 
90
Aluminium
20

ÜRÜN KODU
KL60-00301
KL60-00311

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$40,00
$40,00

22
27303

36W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

36W
Siyah
3890
48VDC 
90
Aluminium
12

ÜRÜN KODU
KL60-00901
KL60-00911

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$82,00
$82,00

22
27903

6W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

6W
Siyah
370
48VDC 
90
Aluminium
24

ÜRÜN KODU
KL60-01101
KL60-01111

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$35,00
$35,00

45

22

110

12W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

12W
Siyah
850
48VDC 
90
Aluminium
20

ÜRÜN KODU
KL60-01201
KL60-01211

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$50,00
$50,00

45

22

220

18W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

18W
Siyah
1340
48VDC 
90
Aluminium
20

ÜRÜN KODU
KL60-01301
KL60-01311

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$62,00
$62,00

45

22

330

6W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

6W
Siyah
370
48VDC 
90
Aluminium
10

ÜRÜN KODU
KL60-03101
KL60-03111

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$70,00
$70,00

10
5

23110

12W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

12W
Siyah
850
48VDC 
90
Aluminium
10

ÜRÜN KODU
KL60-03201
KL60-03201

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$85,00
$85,00

220

10
5

23

18W 48VDC LED Magnetik Linear

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

18W
Siyah
1850
48VDC 
90
Aluminium
20

ÜRÜN KODU
KL60-00601
KL60-00611

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$55,00
$55,00

22
27603

https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-003
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-006
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-009
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-011
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-012
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-013
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-031
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl60-032
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LED Magnetik Ray Spot
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6W 48VDC LED Magnetik Ray Spot

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

6W
Siyah
370
48VDC 
90
Aluminium
16

ÜRÜN KODU
KL61-00101
KL61-00111

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$68,00
$68,00

80

Ø35

18W 48VDC LED Magnetik Ray Spot

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

18W
Siyah
1340
48VDC 
90
Aluminium
16

ÜRÜN KODU
KL61-00301
KL61-00311

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$85,00
$85,00

120

60

7W 48VDC LED Magnetik Pendant Lamp

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

7W
Siyah
430
48VDC 
90
Aluminium
20

ÜRÜN KODU
KL62-00101
KL62-00111

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$75,00
$75,00

Ø117

2m

33
0

7W 48VDC LED Magnetik Pendant Lamp

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

7W
Siyah
610
48VDC 
90
Aluminium
12

ÜRÜN KODU
KL62-00401
KL62-00411

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$90,00
$90,00

175.74

18
,2

14
00

2Ø10

47
.79Ø100

7W 48VDC LED Magnetik Pendant Lamp

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

7W
Siyah
430
48VDC 
90
Aluminium
24

ÜRÜN KODU
KL62-00201
KL62-00211

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$80,00
$80,00

Ø117

2m

42
0

10W 48VDC LED Magnetik Ray Spot

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

10W
Siyah
680
48VDC 
90
Aluminium
16

ÜRÜN KODU
KL61-00201
KL61-00211

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$72,00
$72,00

100

45

7W 48VDC LED Magnetik Ray Spot

Watt
Ürün rengi
Lümen
Voltaj
CRI
Materyal
Koli adedi

7W
Siyah
430
48VDC 
90
Aluminium
20

ÜRÜN KODU
KL61-00501
KL61-00511

IŞIK RENGİ
3000K
4000K

FİYATI
$75,00
$75,00

Ø117

31
0

https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl61-001
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl61-002
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl61-003
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl61-005
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl62-001
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl62-002
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-armatur/kaya-aydinlatma-kl62-004
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Magnetik Raylar
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48VDC 27.6×52.5 Trimless Sıva Altı Magnetik Ray

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
4

ÜRÜN KODU
KL41-00111
KL41-00121

UZUNLUK
1M
2M

FİYATI
$65,00

$130,00

27.6

52.5

71

48VDC 26.6×52.5 Sıva Üstü Derin Magnetik Ray $60,00

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
6

ÜRÜN KODU
KL41-00211
KL41-00221

UZUNLUK
1M
2M

FİYATI
$60,00
$120,00

26.6

52
.5

48VDC 26.4×28 Sıva Üstü İnce Magnetik Ray

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
12

ÜRÜN KODU
KL41-00311
KL41-00321

UZUNLUK
1M
2M

FİYATI
$50,00

$100,00

26.4

28

SAAT
30.000

48VDC Max.200W Led Driver

Watt
Çıkış akımı
Çıkış voltajı
Voltaj
Materyal
Koli adedi

200W
4A
48VDC
100V-240VAC
Alüminyum
56

ÜRÜN KODU
KL03-22000

ÇIKIŞ AKIMI
4A

FİYATI
$72,00

48VDC Max.350W Led Driver

Watt
Çıkış akımı
Çıkış voltajı
Voltaj
Materyal
Koli adedi

350W
7.2A
48VDC
100V-240VAC
Alüminyum
42

ÜRÜN KODU
KL03-23500

ÇIKIŞ AKIMI
7.2A

FİYATI
$103,00

48VDC Magnet Kablolu Enerji Başlangıç Bağlantl(Kırmızı Mavi) $12,00

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Plastik
50

ÜRÜN KODU
KL41-90031

FİYATI
$12,00

444 19
19

https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-001
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-002
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-003
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90031
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Magnetik Aparatlar
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48VDC 27.6×52.5 Magnet Sıva Altı Tavan L Dönüş $19,50

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
8

ÜRÜN KODU
KL41-10101

FİYATI
$19,50

120

70.5

12
0

52.5

27
.6

48VDC 27.6×52.5 Magnet Sıva Altı L Dönüş Duvar Dış Köşe $19,50

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
8

ÜRÜN KODU
KL41-10121

FİYATI
$19,50

52.5

27.6

12
0

120
70.5

48VDC 26.6×52.5 Magnet Sıva Üstü L Dönüş Duvar Dış Köşe $19,50

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
8

ÜRÜN KODU
KL41-10201

FİYATI
$19,50

26.6

52.5

120120

48VDC 26.6×52.5 Magnet Sıva Üstü L Dönüş Duvar İçin $19,50

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
8

ÜRÜN KODU
KL41-10211

FİYATI
$19,50

26.652.5

120

120

48VDC Magnet Ara Bağlantı 2MT +2MT =4MT Yapmak İçin $11,00

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Plastik
100

ÜRÜN KODU
KL41-90011

FİYATI
$11,00

17
16

142

48VDC Magnet Köşeler İçin Esnek Bağlantı Sıva Altı Sıva Üstü İçin $12,00

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Plastik
100

ÜRÜN KODU
KL41-90021

FİYATI
$12,00

300 18
17

48VDC 26.6×52.5 Magnet Sıva Üstü L Dönüş Tavan İçin $19,50

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
8

ÜRÜN KODU
KL41-10221

FİYATI
$19,50

26.6

120

120
52.5

48VDC 27.6×52.5 Magnet Sıva Altı Tavan L Dönüş Duvar İç Köşe $19,50

Ürün rengi
Çıkış Voltaj
Giriş Voltaj
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
48VDC 
48VAC
IP20
Aluminium
8

ÜRÜN KODU
KL41-10111

FİYATI
$19,50

27.6

52.5

12
0

120

70.5

SAAT
30.000

https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90011
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90021
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-10101
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-10111
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-10121
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-10221
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-10211
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-10201
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Magnetik Aparatlar
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Magnetik Sarkıt

Ürün rengi
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
IP20
Metal
100

ÜRÜN KODU
KL41-90041

FİYATI
$12,00

80 10

15
00

Magnet Askı Takımı Sarkıt Aparatı 

Ürün rengi
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
IP20
Metal
140

ÜRÜN KODU
KL41-90051

FİYATI
$12,00

1080

15
00

Magnet Sonlama Kapağı Altı Üstü

Ürün rengi
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
IP20
Plastik
100

ÜRÜN KODU
KL41-90061

FİYATI
$3,00

52

27 2

Magnetik Yan Kapak (Sıva Üstü İnce Magnetik Ray İçin) $4,00

Ürün rengi
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
IP20
Metal
100

ÜRÜN KODU
KL41-90071

FİYATI
$4,00

26 2

27

Magnet Sonlama Kapağı Sıva Üstü

Ürün rengi
IP
Materyal
Koli adedi

Siyah
IP20
Plastik
100

ÜRÜN KODU
KL41-90091

FİYATI
$3,00

52

27 3

Magnet Sabitleme Laması Sarkıt İçin 

IP
Materyal
Koli adedi

IP20
Metal
100

ÜRÜN KODU
KL41-90081

FİYATI
$3,00

8
2

82

SAAT
30.000

https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90051
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90041
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90061
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90091
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90071
https://www.kayaaydinlatma.com.tr/magnet-ray/kaya-aydinlatma-kl41-90081



